平成 27年 4月 1日

各位

所 在 地 東京都中央区八重洲一丁目 1番地 3号 壽ビル 9F

会 社 名 ラッキーバンク・インベストメント株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 田中翔平

電 話 番 号 03-6262-3477

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

ラッキーバンク・インベストメント株式会社（東京都中央区）の役員の異動について、
下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動について、お知らせいたします。

記

実施日:平成 27年 3月 31日

氏名 新 旧

田中翔平 代表取締役社長 代表取締役副社長

奥山晴雄
取締役副社長

コンプライアンス・オフィサー
コンプライアンス・オフィサー

越後篤 ＝ 代表取締役社長

以上